DE SERVICIO:458060806108

RMU:49070 06-08-21 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:09DX04B150022010

LÍMITE DE PAGO:24 NOV 25

CORTE A PARTIR:25 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:VKR049

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:05 SEP 25-06 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$8,248

$8,248

(OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/12/2026 19:10:03hrsFederico del Toro185CentroCd. GuzmanCd. GuzmanJaliscoMexico49000

49070 06-08-21 XAXX-010101 002 CFE

09DX04B150022010Repartir